РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

59-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2016  № 1067

О закреплении муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

казенным учреждением Управление образования

Администрации города Симферополя Республики Крым

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным казенным учреждением

Управление образования Администрации города Симферополя Республики

Крым согласно приложению к настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным казенным учреждением Управление

образования Администрации города Симферополя Республики Крым

осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по    бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

Приложение

к решению 59-й сессии

Симферопольского городского совета

от 26.12.2016 № 1067

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению  за

муниципальным казенным учреждением Управление образования Администрации города Симферополя Республики Крым

на праве оперативного управления

№ п/п Наименование имущества Количество  Балансовая стоимость  Остаточная стоимость на

01.01.2016

1 Аппарат телефонный 1 209,00 209,00

2 Аппарат телефонный 1 209,00 209,00

3 Аппарат телефонный 3 741,00 741,00

4 Аппарат телефонный 2 209,00 209,00

5 Вешалка 1 190,00 190,00

6 Жалюзи вертикальные 1 950,00 950,00

7 Зеркало 1 95,00 95,00

8 Зеркало 1 95,00 95,00

9 Зеркало 1 95,00 95,00

10 Зеркало 1 95,00 95,00

11 Зеркало 1 95,00 95,00

12 Кабинет директора 1 1550,00 1550,00

13 Карниз 2 114,00 114,00

14 Карниз 1 65,00 65,00

15 Карниз 1 65,00 65,00

16 Картридж 1 1488,35 1488,35

17 Картридж HP Laserget PRO 6 9000,00 9000,00

18 Клавиатура   Logitech 5 2737,60 2737,60

19 Клавиатура   Logitech 6 3430,26 3430,26

20 Клавиатура usb 1 380,00 380,00

21 Клавиатура usb 1 126,65 126,65

22 Клавиатура usb 1 380,00 380,00

23 Клавиатура usb 1 159,03 159,03

24 Коврик для мыши 1 29,83 29,83

25 Компьютер/моноблок/ Lenovo 1 2618,00 2618,00

26 Компьютер/моноблок/ Lenovo 1 2618,00 2618,00

27 Компьютер/моноблок/ Lenovo 1 2618,00 2618,00

28 Кресло б/у 1 266,00 266,00

29 Кресло офисное 1 760,00 760,00

30 Кресло Юпитер 1 722,00 722,00

31 Лоток 1 57,00 57,00

32 Лоток вертикальный 1 120,35 120,35

33 Манипулятор Мышь 2 198,74 198,74

34 Манипулятор Мышь 1 85,50 85,50

35 Монитор 1 2090,00 2090,00

36 Мышь  Logitech 5 1761,15 1761,15

37 Мышь  Logitech 6 2173,56 2173,56

38 Мышь компьютерная 1 285,00 285,00

39 Мышь компьютерная 1 285,00 285,00

40 Мышь оптическая 13 3250,00 3250,00

41 Набор Мышь/Клавиатура 1 459,19 459,19

42 Ножницы закройные 1 7,60 7,60

43 Обогреватель Темп 1 152,00 152,00

44 Панель навесная с зеркалом 1 1132,00 1132,00

45 Печать на автоматической оснастке 1 482,60 482,60

46 Печь миковолноваяSamsung 1 2214,00 2214,00

47 Печь микроволновая  Liberton 1 1710,00 1710,00

48 Подставка Д2-3 1 885,00 885,00

49 Полка навесная 2 1592,00 1592,00

50 Полка навесная 2 2025,00 2025,00

51 Полка настенная 1 1178,00 1178,00

52 Полка угловая сегментная 1 1049,00 1049,00

53 Полка угловая сегментная 1 1049,00 1049,00

54 Полочка угловая вис 1 380,00 380,00

55 Портьера 5 760,00 760,00

56 Принтер Canon 1 2056,00 2056,00

57 Принтер CanonPixma 1 942,00 942,00

58 Радиотелефон Рanasonic 1 836,00 836,00

59 Сейф 1 163,00 163,00

60 Сейф 1 106,00 106,00

61 Стенка мебельная 1 1239,00 1239,00

62 Степлер 1 50,35 50,35

63 Стол компьютерный 1 669,00 669,00

64 Стол компьютерный 2 3040,00 3040,00

65 Стол компьютерный угловой 3 5062,00 5062,00

66 Стол компьютерный угловой 1 1581,00 1581,00

67 Стол офисный 2 1520,00 1520,00

68 Стол письменный 1 228,00 228,00

69 Стол письменный с ящиками 1 1900,00 1900,00

70 Стол приставной 1 171,00 171,00

71 Стол приставной 1 372,00 372,00

72 Стол приставной 2 1201,00 1201,00

73 Стол угловой письменный 1 1900,00 1900,00

74 Стул 4 228,00 228,00

75 Стул ISO 8 1976,00 1976,00

76 Стул ISO 6 1436,00 1436,00

77 Стул ISO 6 1482,00 1482,00

78 Стул ISO 4 988,00 988,00

79 Стул мягкий 9 513,00 513,00

80 Тонер- картридж 1 696,65 696,65

81 Тонер- картридж 1 1228,65 1228,65

82 Тумбочка 1 1292,00 1292,00

83 Тумбочка офисная 1 912,00 912,00

84 Удлинитель 1 87,63 87,63

85 Фильтр 1 87,00 87,00

86 Шкаф для документов 1 2215,00 2215,00

87 Шкаф для документов 1 2215,00 2215,00

88 Шкаф для документов 1 1398,00 1398,00

89 Шкаф для одежды 1 2151,00 2151,00

90 Шкаф-стенка 1 1505,00 1505,00

91 Шнур  1 38,00 38,00

92 Штемпельная подставка 1 22,11 22,11

93 Штора тюлевая бежевая 1 760,00 760,00

94 Штора-жалюзи 2 1520,00 1520,00

95 Шторы -жалюзи 1 760,00 760,00

96 Видеомагнитофон SHARP 1 3150,00 0,00

97 Горка мебельная светлая 1 10355,00 0,00

98 Жалюзи вертикальные тканевые

2200*2000

1 5512,50 0,00

99 Жалюзи вертикальные тканевые

2200*2000

1 5512,50 0,00

100 Жалюзи вертикальные тканевые

2200*2000

1 5512,50 0,00

101 Жалюзи вертикальные тканевые

2200*2000

1 5512,50 0,00

102 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

103 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

104 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

105 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

106 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

107 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

108 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

109 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

110 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

111 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

112 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

113 ИБП APC Back-UPS 500va 1 5606,18 0,00

114 Кабинет руководителя 1 21827,00 0,00

115 Клавиатура MicrosoftWireless 1 6118,30 0,00

116 Комплект мебели для кабинета 1 23777,00 0,00

117 Компьютер 1 10503,00 0,00

118 Компьютер 1 10499,00 0,00

119 Компьютер  AMD Sempron 3400 1 14596,00 0,00

120 Компьютер  AMD Sempron 3400 1 9473,00 0,00

121 Компьютер  AMD Sempron 3400 1 14596,00 0,00

122 Компьютер Celeron 1 8428,00 0,00

123 Компьютер Celeron 1700 1 16511,00 0,00

124 Компьютер INTEL Core 1 6620,00 0,00

125 Компьютер Sempron 1 9188,00 0,00

126 Кондиционер Samsung 1 12046,00 0,00

127 Копировальный  аппаратXerox 1 18312,00 0,00

128 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

129 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

130 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

131 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

132 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

133 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

134 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

135 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

136 Кресло СН 696 1 4890,00 0,00

137 Мини АТС Panasoniс 1 5149,00 0,00

138 Монитор Acer 1 3300,00 0,00

139 Монитор Acer 1 3300,00 0,00

140 Монитор Acer 1 3300,00 0,00

141 Монитор Acer 1 3300,00 0,00

142 Монитор Acer 1 3300,00 0,00

143 Монитор Philips 1 3534,00 0,00

144 Монитор Samsung 1 4256,00 0,00

145 Монитор 21.5 1 3040,00 0,00

146 МФУ  Samsung 1 3587,00 0,00

147 МФУ Canon 1 4799,00 0,00

148 МФУ HP 1 6114,00 0,00

149 МФУ HP Laser Jet Pro 1 7949,66 0,00

150 МФУ HP LJ Pro M125ra 1 7585,00 0,00

151 МФУ HP LJ Pro M125ra 1 7585,00 0,00

152 МФУ HP LJ Pro M125ra 1 7585,00 0,00

153 МФУ LaserJet 1 10809,00 0,00

154 МФУ LaserJet 1 10809,00 0,00

155 МФУ Xerox WC-3119 1 3131,00 0,00

156 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

157 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

158 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

159 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

160 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

161 Ноутбук LENOVO 1 10790,00 0,00

162 Принтер лазерный Canon LBP-6020 1 4302,00 0,00

163 Принтер лазерный HP 1 7357,00 0,00

164 Принтер лазерный HP 1 6840,00 0,00

165 Принтер лазерный HP 1 5426,00 0,00

166 Системный блок 1 17052,18 0,00

167 Системный блок 1 17052,18 0,00

168 Системный блок 1 20151,45 0,00

169 Системный блок 1 20151,45 0,00

170 Системный блок 1 20151,45 0,00

171 Системный блок Socket1150 1 6813,00 0,00

172 Системный блок Socket1150 1 7532,00 0,00

173 Системный блок Socket1150 1 6050,00 0,00

174 Системный блок Socket1150 1 8387,00 0,00

175 Стенка офисная 1 13976,00 0,00

176 Стенка офисная канцелярская 1 14394,00 0,00

177 Стол офисный 1 5730,00 0,00

178 Телевизор Samsung 1 11915,00 0,00

179 Телефон системный 1 3040,00 0,00

180 Факс Panasonic 1 11355,00 0,00

181 Факс Panasonic 1 11355,00 0,00

182 Холодильник Whirlpool 1 3876,00 0,00

183 Шкаф для одежды 1 3538,00 0,00

  Итого 266 826990,63 104039,80

Заместитель председателя Симферопольского городского совета                                                            А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                                                             И.В. Смаль

Начальник управления образования

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                                           Т.И. Сухина